なにわ東支部 FAX：6773-0380

平成 26年 2 月 18 日
会員・従業員の皆様へ
                                           (社)大阪府宅地建物取引業協会なにわ東支部

副 支 部 長  林  青妤
女性部会長  今村 由貴子

TEL：6773-0506 FAX：6773-0380

女性部会女性部会女性部会女性部会    研修会研修会研修会研修会    開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は支部運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記要領におきまして研修会を開催いたします。

本部研修（学院）委員会認定インストラクター講師をお招きし、直前の法定研修に関連して当支部

地域の具体例を元に、知識と実務の基本を再確認し、これからの営業活動を参加者皆様と共に考

えていく勉強会的研修です。

本研修内容は本年度計画時に既に予定しておりましたが、偶然にも法定研修と同じ題材となりまし

たので、地域特性を鑑みた内容で、法定研修の補完となる勉強会にしたいと考えております。

女性部会主催女性部会主催女性部会主催女性部会主催ですがですがですがですが、、、、男性男性男性男性ももももごごごご参加参加参加参加いただけまいただけまいただけまいただけますすすす、、、、皆様皆様皆様皆様のごのごのごのご参加参加参加参加をおをおをおをお待待待待ちしておりますちしておりますちしておりますちしております。。。。

敬具

・～・～・～・記・～・～・～・

開 催 日開 催 日開 催 日開 催 日 時時時時                    平成平成平成平成 2222６６６６年年年年３３３３月月月月６６６６日日日日（（（（木木木木））））        午後午後午後午後２２２２時時時時～～～～３３３３時時時時３０３０３０３０分分分分

会会会会                場場場場                        なにわなにわなにわなにわ東支部事務所東支部事務所東支部事務所東支部事務所    会議室会議室会議室会議室

            対象者対象者対象者対象者／／／／定員定員定員定員                会員会員会員会員    ・・・・    従業員従業員従業員従業員        ／／／／        定員定員定員定員２０２０２０２０名名名名（（（（先着順先着順先着順先着順））））

研修研修研修研修テーマテーマテーマテーマ        ＜＜＜＜借地権借地権借地権借地権のののの知識知識知識知識とととと実務実務実務実務のののの基礎基礎基礎基礎とととと今後今後今後今後のののの営業営業営業営業にありにありにありにあり方方方方＞＞＞＞

概    要   ○当支部地域の具体例を参考に、借地権の基礎と今取り巻く実情から

今後の営業のあり方を考えます。

○先に開催されます法定研修において、留意すべき内容を

改めて取り上げます。

法定法定法定法定研修研修研修研修にににに出席出席出席出席されたされたされたされた方方方方はははは、、、、資料資料資料資料をごをごをごをご持参持参持参持参くださいくださいくださいください。。。。

講講講講                師師師師                        本部研修本部研修本部研修本部研修（（（（学院学院学院学院））））委委委委員会認定員会認定員会認定員会認定インストラクターインストラクターインストラクターインストラクター

                    西井西井西井西井    幸幸幸幸男男男男    氏氏氏氏

                  申 込 書            締切：3月 3日（月）

  商号：                      TEL：

  氏名：                      ・